
1 

DIRECTUM-25360-1056339  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 28.01.2021 №  0103/21- 01 
 

О внесении изменения в Перечень муниципальных 

программ городского округа Чехов, реализуемых с 

01.01.2020 года, утвержденный постановлением 

Администрации городского округа Чехов от 

04.09.2019 № 1961/10-01    

 

 

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Чехов 

от 17.12.2020 № 153/19-2020 «О бюджете городского округа Чехов на 2021 

год и на плановый период 2022 и 2023 годов», разделом 3 Порядка 

разработки, формирования и реализации муниципальных программ 

городского округа Чехов, утвержденного постановлением Администрации 

городского округа Чехов от 10.09.2019 № 2004/10-01, письмом Управления 

развитием отраслей социальной сферы Администрации городского округа 

Чехов от 11.01.2021 №1 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Перечень муниципальных программ городского округа Чехов, 

реализуемых с 01.01.2020 года, утвержденный постановлением 

Администрации городского округа Чехов от 04.09.2019 № 1961/10-01 (с 

изменениями от 19.05.2020 № 0577/10-01, от 07.09.2020 № 1182/21-01), 

следующее изменение: 

1.1. строку 2 изложить в следующей редакции: 

 

 

 



2 

DIRECTUM-25360-1056339  

« 
2. "Культура"   Заместитель 

Главы 

Администрации 

городского 

округа Чехов, 

курирующий 

данное 

направление 

- Сохранение, использование, популяризация 

и охрана объектов культурного наследия 

(памятников истории и культуры) народов 

Российской Федерации; 

- Развитие музейного дела и народных 

художественных промыслов; 

- Развитие библиотечного дела; 

- Развитие профессионального искусства, 

гастрольно-концертной деятельности и 

кинематографии; 

- Укрепление материально-технической базы 

муниципальных учреждений культуры 

Московской области; 

- Развитие образования в сфере культуры 

Московской области; 

- Развитие архивного дела; 

- Развитие парков культуры и отдыха; 

- Обеспечивающая подпрограмма. 

Управление 

развитием отраслей 

социальной сферы 

Администрации 

городского округа 

Чехов 

                                                                                                                     ». 

 

2. Советнику Главы городского округа Чехов Жуковой С.В.  

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов 

Михалькова К.А. 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


